I

r". CRATEUS

1.,;:

t-

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

Após analisado o resultado da lnexigibilidade de Licitação n" lNEXO3S/2
rêferente ao Processo AdÍrinistrativo n" 0003].2025]016/000I-08, o(a) Sr(a).
XIMENES RODRICUES FERREIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC. MU
PLANEIAMENTO, CESTÀO ADMtN|STRAT|VA E TNOVAçÀO TECNOLOCiCA
termos do inciso lV do Art.7l da Lei n" 14..133 de l" de abril de 2021, ADIUDICA
licitânte(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no
abaixo, resultado da adjudicação. \i

RESULTADO DA ADJUDTCAçÃO

3A.662.7A510,0,0I-30 - CONÇALVES SANTOS SOCIEDADE DE ADVOCADOS

ITEM oEscRrçÂo MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT.

coNÍRATAçÃo sERVIÇoS
ADVOCATICIOS TECNICOS
E ESPECIALIZADOS EM
RECUPÉFAçÀo DE
VÊEBAS DÔ IMPOSTO DEpproe oas prssoll
FISICAS E ]URIDICAS
PRESÍADORAS DE
SÉRVIÇO AO ENTRE
MUNICI9AL

I,O0 Serviço 1.222.771,81 1.222.774B4

VALOR TOTAL

adjudicado para CONÇALVES SANTOS SOCIEDADE DE ADVOCADOS inscrita no

38.662.785/000I-30, pelo melhor valor de R$ 1.222.774,84 (um milhão, duzentos e vinte e

setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quetlo centavos), em

Thais Xi Rodrigues Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

I

Rua 6aleria 6entit Cardoso. 20 - CentÍo,63'700-000

ÍOTAL

!: -"'f* CRATEUS
f'a-

TERMO DE HOMOLOCAÇÃO DA tNEXICtBtLtDADE N. tNEXO3S/2Ozs-SpCA

-'.'
Aos sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após corrstatàdá'á'
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). THAIS
XIMENES RODRICUES FERREIRA, nos termos do inciso lV do Art.7l da lei n']4.133 de
l' de abril de 2021, HOMOLOCA a êdjudicação da inexigibilidade de lir: ração h" -
lN EXO38/2O25-SPCA, referente ao PÍocesso Adminrstrarr\..-, , r ' r6lOOOI-i- ,.

o8

,i

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

3A.66'2.7AslOOOr-3O - GONçALVES SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

IÍEM

I
DEscRçÃo

coNTRATAÇÀo sERVrÇos
ADVOCAÍICIOS ÍECNICOS
E ÊSPECIALIZADOS EM
RECUpERAÇÀo oE
VERAAS DO IMPOSTO DE
RENDA DAS PESSÔAS
FISLCAS E JURIDICAS
PRESTADOQAS DE
SERVIÇO AO ENÍRE
MUNICIPAL

MARCÂ QTD. UNO. V. REF. v. uNtr.

Thais Xim rigues Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

' -221: '84

vÁt oc TorÊ, 2LTr4,a4

38.662.745/000I-30, pelo melhor va,oí q.: '; . t2Tr4# .

setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatÍo
em llnr/2025.

I

Homologado para p inscrita no CNPJ/MF:
(um milhão, duzentos e vinte ê dois mil,
centavos),

t

I

----
Rua 6aleria 6entiI Cardoso. 20 - Cenlro, ó3.700-000

\-,'-'

ra CRATEÚS

I
ExrRATo DE HoMoLoGAÇÃo

A SECRETARIÀ MUNICIpAL DE pLANEJAMrxro, crsrÀo ADMINISTRÂTIvA
e lxOvlçÃO f nCNOtÓCtC,{ do Município de CrateúíCE. em cumprimenro à
Honroloqaçào. faz publicar o E\trato de Homologaçâo do Processo de INf,XIGIBILIDADE
f LETRONICA INEXO3S/2O25.SPGA.

OBJETO: CONTRATAÇÀO SERVIÇOS ADVOCATICIOS TECNICOS E

ESPECIALIZADOS EM PROPOSITURA E.MONITORAMENTO DE AÇÀO .IUDICI{L
VISANDO A RESTITUIÇÃO DE VALORES INDEVIDOS REL()LIIiD(-)5. ( (]]''
FI.'NDAMENTOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NA JURISPRUDENCIA A'fI.:\L
DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL. JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO.
GESTÃO ADMINISTRATIVA E TNOVAÇÀO TECNOLOCICA SO MUNICIPIO DE
CRATELIS.CE:

FAVORECIDA: GONÇALVES SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS:
I

VALOR: RS 1.222.774.84 (um milhão, duzentos e vinte e dois mil, setecentos e

quatro reais e oitenta e quatro centâvos).
setenÍa e

Atendidas todas as exigências editalicias.

Homologo a licitação na forma da Lei.

Crateús/CE. I I de Novembro de 2025.

Thais Ximen Ferreira
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão Administrativa e Inovação

a Tecnológica

a

I
Rua 6ateria 6entit Cardoso, 2o - Cenlro, 63,?fi)-0o0

f
.i.

ll!

:-\